C. A. Fin-. 5. Ascensio O. X. J .  C, dup. S. cl. 
cum Oet. (Cest. Pai.). Omo. ppr. ut ibi. In Miss. 
Cr., Praef., et Communio, ppr. per Oct. Ad Prim. 
y. Qui scandis, usque ad Pcntee. exclus. In 2. 
Vesp. coni. seq. (ant.

34

It

38

4 8  M A JU S.
„ Post Evang. M iss. S  de mn. extinguil. Cereus 

Pasch ., et absoluti. M iss. amov.
„ Hodie prohib. M is s ,  in Orat. privai, et Solenni, 

de Reg. etiam praes. Cadav.
11 36 C. A. Fer. 6. S. Philippi Ner. C. dup., II. 1. n. 

lncip. Epist. 2. B. Petri Ap. cur. fer., rei. ibi; 
com. Oct., 9. I. et cora. S. Eleutherii Pp. M. in 
L. et M. ppt\. Cr. etc. ut heri. Iu 2. Vesp. com. 
seq., Oct., et S. Joan. Pp. M.

Ilod. IV. L. lior. O. m. 43. vespere.
C. A. Sab. S. Mariae Majni, de Pa/./.is ; V. sem. 

Off. de Coni. V. tant.,  II. 1. n. cur. Sab., rei. 
ibi; cora. Oct., 9. I. et com. S. Joan. in L. et 
M. D ilexisti. Or. ppr., Cr. etc. Vesp. a cap. 
Dora. infr. Oct. ut ibi ; coni, praec. et Oct.

C. A. Doni. infr. Oct. Ascens. et VI post Pasch. 
De ea sem. Off. ut in Fest. Ascens., et ppr. 
loc., cora. Oct. y . Ascendit, in L. et M. ppr. 
sine 3. Or., Cr. etc. ut in Fest. Ad Prim. 3. Ps. 
consueti sine Confitemini, et (Juicumq. cura 
leet. Urev. S i  quis loquitur. Vesp. de seq. Or. 
Deus, qui nos;  cora. Doni. Ant. Haec locutus ; 
et Oct. f .  Ascendit.

39 C. R. Fer. 2. S. Maximi Ep. AI. dup., II. 1. n. 
cur. fer., rei. 1. loc., com. Oct. in L et M. P ro
texisti. Or. etc. 2. loc., Cr. etc. Vesp. a cap. 
de seq. Mer supr. Ant. et Or. ex Lib. nux., cora, 
praec., Oct., et S. Felicis Pp. M.

30 C. A. Fer. 3. Invent. Manus devi. S. Stephani 
Reg. Hung. C. dup., II. 1. n. Incip. Epist. 2.
B. Joan. Ap. ex fer. 4. seq., rei. cura Ant. 
ad Benedici, in Lib. nov., coni. Oct., 9. I. et 
coni. S. Felicis in L. et xM. ppr. in Fol. nov., 
Cr. eie. Vesp. a cap. de seq. Or. ppr. in Lib. 
nov., com. praec. Ant. ppr. ut in 1. Vesp., Oct., 
et S. Petroniliae V.

R 31 C. R. Fer. 4. Ss. Cantiani et Soc. Mm. dup., II.
1. n. F ratr. deb. de Com. Mm. extra Temp. 
Pascli., rei. ex Lib. nov., coni. O d .,  et S. P e -  
tronillae in L. et M. Sancti tui. Or. ppr. in Fol. 
nov., Secr. et Poste. 2 . loc., Cr. eie. Vesp. de 
seq. ut in 1. Vesp. Fest., com. praec.
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C. A. f f^ e r .  5. Oct. Ascens. I). NT. J .  C. Dup. 

Off. ut in Fest. et hae die. Miss, item ut in Fest.  
cum Cr. etc. In 2. Vesp. cum. seq., et Ss. M a r -  
cellini et Soc. Mm. Aut. et y. ex Laud.

C. It. Fer.  (5. S. Stanislai Ep. M. dup. ( fu it 7 . 
M aii.) ; il. 1. n. Incip. Epist. 3 . Ii. Joan. Ap. 
cur. fer., rei. ibi; com. fer. ex Laud. Dom. praec., 
9. I. bij. et coni. Ss. Mm. Aut. et V- ex 1. Vesp. 
in L. et M. Protexisti. Or. ppr. Secr. et Post.
2. loe. sine Cr., Praef. Ascens. tant. In 2. Vesp. 
com. fer. ex 2. Vesp. Dom. praec.

„ Post Complet, /mj. diei usque ad Oct. Pent. 
cessat O/r. cujuslib. Od. eie. ut supra 2 S  Febr.

Sab. Vigil. Pentec. cum jejunio. Ad OtF. C. A., ad 
Funct. vero C. Viol. et ad Miss. C. It. De ea 
seni. OlF. ut in Dom. praec., II. vero huj. Sab. 
Ad Prim. sine prec. dic. lect. brev. S i  quis lo
quitur. i n  Miss. Solenni, ad Ctlor. puls. Cam
pali., in Miss, vero privat, dic. Introit. Cum  
sancliflcatus. ut in fin. Miss, hodiernae., Gl or. 
unie. Orat, sine A  Domo etc. ei sine Cr. cum 
Praef., Communio, et Hanc igit. ppr. usque ad 
Sab. seq. inelus. Vesp. de seq. sine com. (  Ad 1. 
Stroph. Hymn. Veni Creator eie.genufl. in C/ior. 
usque ad creasti pectora.). Iu fin Hymn. Deo 
P u tr i . . . in saeculor. saecula, usque ad Xon. 
Sab. seq. inelus.

„ llodie et per seq. Oct. prohib. M iss. Votiv. et 
Def’., ac quodeumq. Off. occur. etiam I. cl.

„ Item  hodie, ubi existit Fons baptismal. fia t be
nedici. u t in Missui.

„ In  Eccl. Metrop. ad Funct. M in. cum Planet, 
plic., alibi vero cum Alba et Stola tant.

C. H. Doni. Pent. dup. 1. cl. cum Oct. (  Fest. 
P al.j. Omn. ppr. Ad Prim. .V. Qui sedes., et ad 
Teri, locò Hymn. Xunc Sancte, dic. Veni Crea
tor etc. usque ad Sab. seq. inelus. In Miss. dic.

N (>
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Sequenda ., Cr., Praef. Communio. et Hanc igi
tur. ut heri. Iu 2. Vesp. ut ibi. u t. Ps. In e x i
tu. per Oct.

„ Hodie prohib. Miss, in Orat, privat, et Solemn. 
de Req. etiam praes. Cadav., licet tamen bi
duo seq.

I lo t i  I*. Q,. l io r .  1 . 111. 3 5 .  m a n e .
C. II. Fer.  2. De Oct. dup. 1. cl. (F est. Praep.). 

Off. ut heri., vero, RR, Ant. ad Benedici, ei 
M a g n if, ac Or. ppr. et sic respect. per Oct. Miss, 
ppr. cum Sequentia , Cr. ete. ut heri.

C. R. Fer. 3. De Oct. dup. 1. cl. Off. ut supra,
rei. hac die. Miss, ppr., Cr. etc. ut supra.

C. R. Fer. 4 . (Q uat. Temp.') de Oct. sein. Off. ut 
supra, II. etc. hac die. In Miss. ppr. post 1. 
Epist. dic. Olor, et 2. Or. 1ant. Eccl. vel pro 

„ * > ,  Cr. etc. Vesp. ut supra.
C. R. Fer. 5. de Oct. som. Off. ut supra, II. etc.

hac die. In Miss. 2. Or. ut heri ; Cr. etc.
C. R. Fer.  6. (Quat. Temp.). De Oct. sem. Off. 

ut supra, et tiac die. In Miss. 2. Or. ut 7. huj. 
Cr. etc. Vesp. ut supra cum coni. S. M argari
tae Reg. Vid.

C. II. Sab. ( Quat. Temp.). De O d .  sem. Off, ut 
supra ; et hoc Sab., coin. sine lect. S. M arga
ritae in I/. et M. ppr. sine 3. Or. et in fin» S e 
quendae. non dic. A lle i, Cr. et rei. ut suprq. 
(P ost Non. completa M iss, termin. Oct. et Temp. 
Pascli.). Vesp. de seq., com. Dom. Ant. Loque
r e ; y . Vespertina, ex Vesp. Sab. de Psalt., et 
sic respectivc per annum., et S . Margaritae.

» Post \ resp. Ant. final. B. M . V. Salve Regina. 
cum suo y . et Or. usque ad Advent, exclusioe , 
et ad Completor. A n t. Miserere.

C. A. Dom. I. post Pent. 1. cl. Fest. SS . Tri- 
nit. dup. 2. cl. (Fest. Schol,). Omn. ppr. ut ibi; 
9. I. et com. Doni. Ant. Estote. D.nus regnavit, 
(e t sic respcct. per ann.)  in L. et M. ppr. cum Cr., 
Praef. ppr., et Ev. Dorn.in fin. Ad Prim. die. Symb. 
Quicumque.In 2 .Vesp. com. seq., Doni.Ant.Nolite. 

Dirigatur, et Ss. Basilidis et Soc. Mm.
N) H o d . P . L . l io r .  — m . 3 3 .  m a n e .
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C. A. Fer.  2. S. Joan. a S. Faound. C. dup., II.

1. n. Jncip. L.b. 1. Reg. ex fer. cur ; rei. ib i;  
9. I. et c<mi. Ss. Mm. in L. et M. Os fu s ti 1. Or. 
ppr. Vesp. a cap. de seq., coni, praec.

C. A. Fer.  3. S. Antonii Patav. C. dup., II. 1. n. 
eur. fer., rei. ibi. Miss. ppr. Vesp. a cap. de seq. 
mer. supr. Ant. 0  Doctor;  coni, praec.

C. A. Fer. 4. S. llasilii Ep. C. Doct. dup. 11. 1. 
il. cur. fer., rei. ibi. Miss. ppr. rum Cr. Vesp. 
de seq., eoin. Ss. Viti et Soc. Min. (ani. (A d  jf. 
Tantuin eroe : et 0  Salutaris Hostia: genu/l. in 
Choro ad integr. Strop/l.) In Hymn. J e s u . . .  qui 
ìiatus; et sic per Oct.
ilodie et per ser/. Oct. die. M atut. in Choro pri-  
die sero prò sei/, die.
Crasiina die. non debel cantari Miss, post abso- 
Ixit. Croce ss., et hujusmodi consuetudo, uti a 

,Caeremonia li dispositione aliena omnino abro
ganda est. S. 11. C. 3. Jun. 1(562. Ergo Sacer
dos prim um  Miss, celebret sine Exposit. S S .  
Sacram enti in qua duas Hostias consecret, et 
sum pta una , alleram peracto Sacrificio deferat 
in Pi •ocession. llit. Itom. in Fe.st. SS. Corp. Chr. 
Ilenediclio cum S S . Sacramento danda est in 
/in. Panile lingua, non vero ad y . Sit et bene
dictio. S . 11. C. 5. Fehr. 1 6 3 9 .

C. A. Fer. 5. Solenm. SS. Corporis Christi dup.
1. cl. cum O d. (F est. Pai.'). Oinn. ppr., com. 
sine leet. Ss. Min. in L. et M. eum Cr., et Praef. 
Naliv. D.ni lant. per Oct. Ad Prim. X. Qui na
tus. parit, per Oct. In 2. Vesp. com. seq. Or. 
ppr. in I>ib. nov., et Ss. Viti et Soc. Min. 
Hodie prohib. M iss, in Oral. prir., et Solemn. 
de Rer/. etiam praes. Cadar. In fr . Oct. autem  
M iss. Voi ir. privat., ac de Req. Solemn. sunt 
vetitae, nec celebrandae etiam si occur. Anniv., 
sed tant. permiti, una cantala praes. Cadav. S. 
R. C. 21 Jul. 1 6 7 0  et 12 Sept. 1671 .
In  Adm inistrat. S S . Euchar. extra  Miss, ad 
A nt. 0  Sacrimi Conviv., et adX- Pancm de Coelo. 
addii, un. Allei .p e r  tot. Oct., idque /it quoad V. 
etiam in Expositione S S . Sacramenti.
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C . H. Fer. 6. Ss.  Felicis el Fortunati Mm. (lup.,